
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

10.12.2021                     г .  Ставрополь                № 2856  
 
О предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства, 
осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя, на 
финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере 
производства товаров и оказания услуг за счет средств бюджета города 
Ставрополя 
 

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в городе Ставрополе» муниципальной программы 

«Экономическое развитие города Ставрополя», утвержденной 

постановлением администрации города Ставрополя от 14.11.2019 № 3215, 

Порядком предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, 

осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя, на 

финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере 

производства товаров и оказания услуг за счет средств бюджета города 

Ставрополя, утвержденным постановлением администрации города 

Ставрополя от 22.09.2021 № 2178, протоколом заседания Координационного 

совета по развитию малого и среднего предпринимательства при 

администрации города Ставрополя от 29.11.2021 № 2 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить субсидии на финансовое обеспечение затрат на 

открытие собственного бизнеса в сфере производства товаров и оказания 

услуг за счет средств бюджета города Ставрополя следующим субъектам 

малого предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории 

города Ставрополя:  

1) индивидуальному предпринимателю Истошиной Юлии Васильевне, 

ИНН 262408466010, в размере 200 000,00 рублей; 

2) индивидуальному предпринимателю Панюкову Леониду 

Васильевичу, ИНН 263404030183, в размере 200 000,00 рублей; 

3) индивидуальному предпринимателю Погребной Маргарите 

Валерьевне, ИНН 261103623034, в размере 200 000,00 рублей; 

4) индивидуальному предпринимателю Безмолитвенной Татьяне 

Сергеевне, ИНН 263407078666, в размере 200 000,00 рублей; 

5) индивидуальному предпринимателю Ливенко Степану 

Владимировичу, ИНН 263510159238, в размере 200 000,00 рублей; 

6) индивидуальному предпринимателю Кондауровой Ольге Юрьевне,  

ИНН 263513929213, в размере 200 000,00 рублей; 



2 
 

7) индивидуальному предпринимателю Шалобродовой Анастасии 

Владимировне, ИНН 263410229604, в размере 200 000,00 рублей; 

8) индивидуальному предпринимателю Романец Юлии Александровне, 

ИНН 263519891541, в размере 200 000,00 рублей; 

9) индивидуальному предпринимателю Сухойванову Руслану 

Николаевичу, ИНН 263520648990, в размере 200 000,00 рублей; 

10) индивидуальному предпринимателю Шрейнеру Артуру Олеговичу, 

ИНН 263409591337, в размере 200 000,00 рублей; 

11) индивидуальному предпринимателю Романенко Надежде 

Михайловне, ИНН 260712417824, в размере 150 000,00 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А.  

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


